2
	[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 23 апреля 2019 г.
	№ 236

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 05.02.2016 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях муниципального образования Воловский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 27.05.2011 № 231 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 05.02.2016 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях муниципального образования Воловский район»» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 раздела «Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги» адрес электронной почты комитета образования изложить в следующей редакции: «kovolovo@tularegion.org»; Адрес официального Интернет-сайта изложить в следующей редакции: «https://volovo.tularegion.ru/».
1.2. В третьем абзаце пункта 3.2 раздела «Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги» адрес официального сайта муниципального образования Воловский район изложить в следующей редакции: «https://volovo.tularegion.ru/».
1.3. В третьем абзаце пункта 3.3 раздела «Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги» адрес электронной почты комитета образования изложить в следующей редакции: «kovolovo@tularegion.org».
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 06.07.2011 № 289 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации начального, среднего и дополнительного образования».
[bookmark: Par13]3. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший